ВЕСТНИК

Понедельник, 18 июля 2022 года № 594 (46)  Газета для официальных публикаций
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.07.2022г.                                                                                                                                               № 207-Р

п. Кадошкино

Об увеличении иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

1. Увеличить иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации Латышовскому сельскому поселению в сумме 40,0 тыс. рублей.

2. Источником финансирования определить средства бюджета Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в сумме 40,0 по следующим кодам бюджетной классификации:

глава 901, раздел подраздел 0502, целевая статья 8910044101, вид расходов 540.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
И.о.Главы Кадошкинского
муниципального  района
Республики Мордовия                                                            В.В. Ханюкова

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2022г.                                              №365-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 2 августа 2012г. №417-П «О создании комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества»
 Администрация  Кадошкинского   муниципального    района   Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Кадошкинского муниципального района от 2 августа 2012г. №417-П  «О создании комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции:

                                               «Приложение 1

                                                к постановлению администрации

                                                Кадошкинского муниципального района

                                                от 2 августа 2012г. №417-П

Состав

комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества

Председатель комиссии – Ханюкова  Валентина Владимировна, Первый заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам;

Заместитель председателя комиссии – Адушкина Надежда Ивановна, заместитель директора ГКУ «Социальная защита населения по Инсарскому району Республики Мордовия (межрайонная)» (по согласованию):

Секретарь комиссии – Радынова  Валентина Николаевна, консультант юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района;

Члены комиссии:

Межнова Елена Александровна – заведующая Кадошкинским поликлиническим отделением ГБУЗ РМ «Ковылкинская центральная районная больница» (по согласованию);

Радынов Сергей Андреевич – начальник пункта полиции №10 ММО МВД России «Ковылкинский», член комиссии (по согласованию);

Тимарина Ангелина Анатольевна – заместитель директора-начальник Кадошкинского отдела содействия занятости населения ГКУ РМ «Центр занятости населения Рузаевский» (по согласованию)».

2. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района  от  29 апреля 2021г. №133-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 2 августа 2012г. №417-П «О создании комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно- правового характера без изоляции от общества» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о Главы  Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                    В.В. Ханюкова

В.Н. Радынова
	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33